Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

2Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Julho de 2010 Fortaleza, Ano I - Edição 33Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista a realização do Concurso Público promovido por esta Corte, regido pelo Edital nº , de 31 de julho de 2008, publicado
no Diário da Justiça do dia 1º de agosto de 2008, retificado pelo Edital nº 2, de 04 de agosto de 2008, publicado no Diário da
Justiça do dia 05 de agosto de 2008, para provimento dos cargos de ANALISTA JUDICIÁRIO-ÁREA JUDICIÁRIA, I, referência
AJ-32, OFICIAL DE JUSTIÇA – ÁREA JUDICIÁRIA,classe I, referência AJ-23 e TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA, I,
referência AJ-20, homologado em sessão realizada no Tribunal Pleno de 13 de agosto de 2009, publicado no Diário da Justiça
de 18 de agosto de 2009, republicado no Diário da Justiça do dia 26 de agosto de 2009,

RESOLVE, nos termos do disposto no art. 102, inciso IV, da Constituição do Estado do Ceará, combinado com o art. 53,
inciso X, e art. 425 da Lei estadual nº 12.342 de 28 de julho de 1994 (Código de Divisão e Organização Judiciária do Estado
do Ceará), NOMEAR, em caráter efetivo, os candidatos aprovados e classificados no anexo único, para exercer os cargos
constantes no Anexo Único, em consonância com a nomenclatura introduzida pela Lei estadual nº 13.551, de 29 de dezembro
de 2004, alterada pela Lei estadual nº 13.837, de 24 de novembro de 2006,  obedecida a ordem de classificação constante
do Edital nº 09, de 30 de janeiro de 2009 e publicado no Diário de Justiça de 04 de fevereiro de 2009, nas vagas criadas pela
Lei estadual nº 14.128, de 06 de julho de 2008 e estrutura funcional mantida pela Lei nº 14.414, de 23 de julho de 2009 e
em decorrência das vagas deixadas em virtude do não comparecimento no prazo legal publicado no Diário da Justiça do dia
22.06.2010.

ANEXO ÚNICO

OFICIAL DE JUSTIÇA – ÁREA JUDICIÁRIA

CLASS.  NOME
49  JOÃO PAULO SOUZA SILVA
50  LEONARDO TAVARES SARAIVA
51  LUDMANN MOURA MIRANDA
52  SILVANA LACERDA DE OLIVEIRA
53  HOMERO TEIXEIRA JUNIOR

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CLASS.  NOME
77  SHEILA MONTEIRO UCHOA
78  ISABEL CRISTINA SILVA CHAGAS
80  CELINA RIBEIRO COELHO DA SILVA
81  ANA CAROLINA SOUSA GURJÃO
82  EVILÁSIO ALMEIDA RAMOS FILHO

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CLASS.  NOME
41  RENATA ARAUJO CAVALCANTI
42  FRANCISCO ADRIANO LIMA OLIVEIRA
43  DANIEL GONÇALVES SOMBRA
44  DANIEL DE ARAÚJO CAMILO
45  ALVARO MELLO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  de julho de 2010.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE em exercício

 Republicado por incorreção

PORTARIA N° 1027/2010 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em exercício, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 53 inciso I, da Lei estadual nº 12.342, de 28 de julho de 1994 e em conformidade
com o Processo Administrativo nº 38349-84.2010.8.06.0000, RESOLVE lotar SÉFORA DE SOUZA ROCHA, Analista Judiciário,
Matrícula nº 2977.1/2, anteriormente lotada no Gabinete da Desembargadora Maria Sirene de Souza Sobreira, na Corregedoria
Geral de Justiça, sem prejuízo da gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou cientifico, prevista no art. 132,
inciso IV, da Lei estadual nº 9826, de 14 de maio de 1974, que percebe. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 19 de julho de 2010.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE em exercício